gören ilerlemiş renal hücre karsinomu hastalarına uygulandığında, temsirolimusun üç f arklı 
doz seviyesinin etkililik, güvenlilik ve farmakokinetiğini değerlendirmek amacıyla 
yapılmıştır. Birincil etkililik sonlanım noktası objektif cevap oranıdır (ORR) ve OS de 
değerlendirilmiştir. Yüz on bir hasta (111) rasgele 1:1:1 oranında, haftalık 25 mg, 75 mg veya 
250 mg intravenöz temsirolimus alacak şekilde dağılmıştır. 25 mg kolunda (n=36), tüm 
hastaların metastatik hastalığı vardır; 4’ü (%11) daha önce kemoterapi veya immünoterapi 
görmemiştir; 17’si (%47) daha önce bir tedavi görmüştür ve 15’i (%42) renal hücreli